400,00 %0 ₺ 400,00

SKF 6215 BİLYALI RULMAN SKF-6215 1
₺

1.000,0
0

%0 ₺ 1.000,00

ART NU222 ART SİLİNDİRİK MAKARALI RULMAN
ART-

NU222AR
T

1
₺

3.500,0
0

%0 ₺ 3.500,00

TOPLAM 44 ₺
151.100,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 151.100,00

%0 KDV ₺ 0,00

GENEL TOPLAM ₺ 151.100,00

YALNIZ: YÜZ ELLI BIR BIN YÜZ TÜRK LIRASI

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr